AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 4 julius : domnus Johannes Amandi, vicarius domus Capelle.

Arsenal : 12[februarius] parentum fratris nostri Johannis Amandi monachi huius domus ac omnium pro quibus idem obligatur.

Schrije 92 et 134qui dit: 2^o pfs a AL.

ChM115

Joannes Ammonius

alias **de Harena, vander Maude.**

a - p.: Jacques. († Courtrai, 1531, chanoine)

b - Gand (Flandre Orientale).

d - entré 11 novembre 1500

pfs 11 novembre 1501

e - Lo hos ? -1526

Ch 1526- †.

f - 27 octobre 1543.

g - auteur.

frere de SMM099.

Delvaux, MB, p. 1444:

Lamalle, passim:

Pede fol. 15 : Scribit domnus **Joannes Ammonij de Arena** auctor secundi Chronici, se audivisse narrari a D Judoco Van der Clyen hujus Domus professo qui juvenis vixerat cum D^o Laurentio nostro sequentia: quoties inquiebat, absente priore Pater Laurentius visitandi gratia venit ad me in Cellam, sermonibus suis et exhortationibus, sic me erexit stabilivit et confortavit; ut postea per duas hebdomadas mihi gratiam Dei sentirem adesse .

Pede fol. 45 – 47 : domnus Joannes de Flandria ex Quesnoy alias de Querceto Monachus professus hujus Domus, receptus a V. domno Gasparo vander Stockt Proire et vestitus 16 July 1494. **Joannes Ammonius** auctor secundi Chronici fol. 53 antequam de ejus in ordinem ingressu, scribat; quaedam reflectenda premitit, quae hic sequuntur.

Pede fol. 47 - 49 : domnus Andreas de Tornaco Monachus professus hujus Domus. receptus a Dno Henrico de Loe priore circa an 1452 et Discipulus domni Laurentij de Musschezeke tunc Vicarij. de eo D: **Joannes Ammonius** auctor 2^{di} Chronici nostri, scribit quae vidit et audivit, quibus nos nostra hic adjiciemus quae habent Carta capituli nostri gener^s et alia.

Pede fol. 66 – 67 : Judocus Herbos Ascanus Monachus prof^s hujus domus receptus et vestitus a D^o Carolo Serraes priore, anno 1520, et anno sequenti professus. Audiamus de eo domnum **Joannem Amonium** in 2^o Chronico fol 111. In Pago cui nomen est Ascha, inter Alostum et Bruxellam ortus fuit Judocus Herbos. qui antequam venit ad ordinem Parisijs operam dedit literis latinis. qui religiose vixit inter nos in primis annis, et post professionem suam habuit ministerium compaginandi Libros. deinde post obitum domni Michaelis supradicti Domus hujus sacristae domnus Judocus illi successit in hoc ministerium, quod tamen per annum integrum non administravit. quandoquidem anno 1532 per capituli generalis ordinationem, cum domnus Carolo Serraes senex et Jubilarius et inutilis ab officio prioratus fuisset absolutus: electus a fratribus domnus Judocus, factus est prior hujus Domus, tametsi penultimus adhuc esset monachorum. atqui non multos post dies coepit male habere, ita ut neque privatim dormire neque publice cantare quiret. Unde ingravescente infirmitate, cum accessisset Bruxellam ut a medicis ibi curaretur. quarto Idus Aprilis hoc est 10^a Mensis hujus, juvenis adhuc, circa meridiem obiit, et erat dies ille coena Domini A^o 1533. et decem Mensibus dumtaxat fuit prior. Jam Convisitator hujus Provinciae nostrae prior Bruxellae profectus erat uno die Cartusiam versus, antequam domnus Judocus prior noster Bruxellae moreretur. cum igitur Visitationi nuntiatum esset defunctum esse priorem domus Capellae, protinus cum priore domus Antverpae venit et fuit apud nos sabbato in hebdomada Paschae, atque illo die fuisset electio celebrata nisi Domo Procurator noster abfuisset. propter cum ergo dilata fuit Electio usque ad diem Lunae sequentem, quo die postulatus fuit in priorem domnus Sebastianus Petrus Hollandus monachus domus Capellae professus qui tum morabatur Antverpiae in D^o Ordinis nostri, et hebdomada sequenti die Lunae prioratus domus hujus investituram accepit: de quo infra.